
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 22 

(МБОУ СОШ № 22) 
 
 

ПРИКАЗ 
 

г.Узловая 
 
 

9 сентября 2022         №  111/2– д 
 
 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур в 2022/23 учебном году 

 

 В соответствии с письмом  Минпросвещения России от 06.08.2021 МСК-228/03 и письмом 

Рособрнадзора от 06.08.2021.№01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения оценочных процедур в 

общеобразовательных организациях в 2021/2022 учебном году», министерства образования 

Тульской области от 26.07.2022 № 16-10/8940 

 

приказываю:  

1. Утвердить и ввести в действие график проведения оценочных процедур на первое полугодие  

2022/23 учебного года в  МБОУ СОШ № 22  (Приложение №1). 

 2. Назначить ответственными за проведение оценочных процедур заместителей по УВР И.П. 

Прохину и И.В. Измайлову.  

3. Корсакову Д.П. разместить график проведения оценочных процедур на школьном сайте не 

позднее 15.09.2022. 

 4. . Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

Директор    М.Ю. Чиркова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



График проведения оценочных процедур в 2022-2023 учебном году  в МБОУ СОШ № 22  
 

(I полугодие 2022-2023 учебного года) 
 
 

Сроки проведения Предмет Класс Контрольные мероприятия 
20.09.2022 Русский язык 5 ВПР в штатном режиме  

 
22.09.2022 Математика 5 
28.09.2022 Русский язык 6 
27.09.2022 Математика 6 
29.09.2022 Математика 7 
04.10.2022 Русский язык 7 
04.10.2022 Математика 8 
06.10.2022 Русский язык 8 

27.09 - 29.09 Англ.язык 8 
29.09.2022 Русский язык 9 
04.10.2022 Математика 9 

13.09- 15.09 

Русский язык, 
математика 

2 Внутришкольный мониторинг качества 
подготовки обучающихся  
(входной контроль) 
 

 

Русский язык 4 
Литература 9 

20.09 - 22.09 

Русский язык, 
математика 

3 

Математика 4 
Литература 7а, 11  
Русский язык 10,11  

27.09 - 29.09 
Литература 5,7  
Русский язык 4  
Математика 11  

29.09.2022 Математика 10  
28.09.2022 Физика 11  

04.10 - 06.10 Русский язык 5  
Математика 11  

11.10 - 13.10 

Англ.язык 4  
Математика  5  
Русский язык 3. 6,11  
Геометрия 7,8  
Физика 9,10  
Литература 9  
Астрономия 10  

18.10 - 20.10 

Англ.язык 2, 3,4, 5,7,9,10  
Литература 6, 7а, 8  
Русский язык 4  
Математика 4,6,10  
Информатика 9  

25.10 - 27.10 

Русский язык 5,9  
Англ.язык 6  
Литература 7  
Физика 8  
Математика 2,3  
Информатика 7,11  

08.11 – 10.11 Математика 5  
Литература 7  



Алгебра  8,9  
Химия 9  
Математика 10  
Русский язык 3  
Информатика 10  

15.11 – 17.11 

Математика 6  
Алгебра  7а,7в  
Физика 7  
Русский язык 8,11  
Химия 8  
Литература 9,8в  

22.11 – 24.11 

Русский язык 3,5,7,9  
Математика 5,11  
Литература 8  
Геометрия 9  
Физика 10  
Алгебра 7б,7г  

29.11 – 01.12 

Литература 7  
Геометрия 7,10  
Физика  11  
Биология 8 Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся  
Русский язык 2  
Математика 4  

06.12 – 08.12 

Математика 2, 3, 6,10  
Русский язык 6, 9  
Литература 8в  
Англ.язык 9  
Физика 9в  
Информатика 8  
Геометрия 8  

07.12.2022 Литература 11 Итоговое сочинение 

13.12 – 15.12 
 

Русский язык 5 Внутришкольный мониторинг качества 
подготовки обучающихся  

 
Математика 5 
Математика 10 
Англ.язык 6,7 
Англ.язык 2  
Русский язык 4, 7  
Алгебра 7,8  
Алгебра 9 Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся к ГИА 
Литература 8  
Физика 9,10 Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся к ГИА 
Химия 9 Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся к ГИА 
Обществознание 11  Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся к ГИА 

20.12 – 22.12 

Литература 5,6  
Англ.язык  3 , 4, 5,10  
Математика 2, 3, 4, 6 Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся  
Математика 11 Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся к ГИА 



Русский язык 6б, 6в,7а,7г,8,10  
Русский язык 3,4 Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся  
 

Физика 8 

Астрономия 10  
Информатика 9  

27.12.- 29.12 
Русский язык 5,6а  
Русский язык 2, 7 Внутришкольный мониторинг качества 

подготовки обучающихся  
 

 
 

 


		2022-09-14T16:02:39+0300
	Чиркова Марина Юрьевна




